
'I
/ ■ ■ mu inu i"rr i, iiiii ulil

HHMPP0931COX HEvropská unie 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci

* * *
* *

* *
* * *

DODATEK č. 1

ke

Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
v rámci výzvy č. 30 16 003 / PART42

uzavřené dne 23. 6. 2016 podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Smlouva")

INO/61/01/007953/2016

Článek I 
Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
zastoupené: Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství a mládeže Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČO:00064581
bankovní spojení: 94-1119011/0710 
(dále jen „Příjemce" nebo „příjemce")

a

Základní škola, Praha 8, Burešova 14
se sídlem: Burešova 1130/14, Kobylisy, 182 00 Praha 8 
zastoupená: Mgr. Bc. Ivo Mlejnecký 
RED IZO:600039749 
IČO:60433345
bankovní spojení: 731469143/0100 
(dále jen „Partner" nebo „partner")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek"):

Článek II. 
Předmět Dodatku

l.V čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění údaj o celkovém počtu osob, které dostávají potravinovou 
pomoc z 2 na 10 a dále se mění údaj o počtu vydaných jídel z 386 na 1730.



Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci

* * *
*

*
* *
* * **

2. V či. V. odst. 2 Smlouvy se mční údaj o celkovém finančním podílu partnera z 11551,OS Kč 
na 54 313,35 Kč.
3. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

Článek III. 
Ostatní ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží Příjemce, 
1 vyhotovení Partnera 1 vyhotovení bude poskytnuto Poskytovateli.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text 
tohoto Dodatku.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají nadále platné a účinné.

2



Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci

* * ** *
* *
* *
* * *

8. Smluvní strany Dodatku výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha."

V V ~P,ld'Ms6.+wii( dne bdne

\M-
za Partnera za Příjemce

PRAř

fcAESrNPřílohy:
Příloha č. 1 - Rozpočet projektu T

X >

\

3



'
-o K. &o
2 ZÍJ. sK.2. OJ-(AO o r*ss:K. CL 2 a.a Cl reD<2.»- O*•s) <K a.Q- aiCL0. 2 ol~c2 o5. o oa ■8(T> 0Qo. oQ. Oo ft Q. 7 013" 1— 5 •5' 3l/l sN« < s<£' 2i: MX" 2 2 0)C-

s. 3 Os : T;. O8’
33 Í0<3 H'

&
■0

% T3

2 01
c. ~o CJ

CO►-*
O Ol OJH-

CP
c
re

f? š'3 <CJ
CJc*»

a
3
O
X"c»

OJ OJ NJ T3ONJ VD n<
O
3"O

T> 0)
r»<

OJ co co 2 MO O O oNJ -J a X"
O o o o o c 3 3O o o o c cNJ <<D P*> P^ 77 7Z P^

13 r* n< n.o< n< n<
<
! r
i 4W 3 

O <=a $o
s w .

p I
ro o
O 3-►-* l—* H-* S &-J "J"J "J

OJOJ OJ OJ c*

í?
OJ >-*

Ol Ol ifoOl M
S 3■E. OlOJ
< <L-O o o o 3Ol 8 8 8 O8 CjM CLO <

NJ P*: 7Š P*C P*í 7Š C.’n< o< o< o< n< rv

i-* 2M Ol

1
"J OI OlNJ ^ - 

* ?.P -J NJ O pOl
co 8 8 Zj.

& § Ol
Ol Ol sr

žw s p-š p*; p^
Ol r>< r» n< r* cx

on>

s OJ t-* -
§NJ Ol

g
1:5Ol COOl

UD O 3f. -o 
PS c-O PNJ "J OJOJ

M CO 8 Ol 8 O o
(TOJ o Ol o o
'ttOJ p^ 7> 7^ p*: p^

Ol n< n< rx re«o<


